das decembris, Pontificatus Nostri anno secundo ,
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APPENDIX XIV

BREVE SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PII PAPÆ IX

QUO PLURES ERRORES , A PROFESSORE NUYTS

TRADITOS DAMNAT

Pius PP. IX.

Ad perpetuam rei memoriam .

Ad Apostolicæ Sedis fastigium sola miserentis Dei clementia,

nullo suffragio meritorum evecti atque a cœlesti Patrefamilias

vineæ suæ custodiendæ præpositi , omnino officii Nostri , ac mu

neris esse ducimus , si qua noxia germina excrevisse noscamus ,

ea succidere , atque evellere stirpitus , ne in Dominici agri

perniciem altius radices agant , ac diffundantur. Et sane

quum jam inde ab Ecclesiæ surgentis exordio, tanquam in igne

aurum, probari oportuerit electorum fidem , idcirco Apostolus

vas electionis monitos jam tum fideles voluit surrexisse quos

dam qui convertunt et conturbant Evangelium Christi (ad Gal. I) ,

quibus falsas doctrinas disseminantibus , Fideique deposito de

trahentibus , etiamsi Angelus evangelizet , præterquam quod

evangelizatum est, anathema diceretur. Et quanquam infensis

simi veritatis hostes profligati semper victique ceciderint, nun

quam tamen destiterunt assurgere , acriusque exerere vires ,

quibus universam , si fieri posset , Ecclesiam labefactare nite

rentur. Hinc profanas manus injicientes in Sancta, Apostolicæ

hujus Sedis prærogativas et jura invadere , Ecclesiæ constitu

tionem pervertere, atque integrum Fidei depositum pessumdare

ausu impio contenderunt. Porro , elsi Nobis magno solatio sit

Christi Servatoris promissio, qua portas inferi nunquam contra

Ecclesiam prævalituras edicit, non possumus tamen non intimo

cruciari animi angore , gravissimam animarum perniciem con

siderantes , quam ex effrena pravos libros edendi licentia , per

versaque impudentia, ac scelere quidlibet contra diviņa ac sacra

audendi latius in dies manare comperimus.

Jam vero in hac librorum undique grassantium peste , locum

sibi vindicat opus inscriptum : Juris Ecclesiastici Institutiones

Joannis Nepomuceni Nuytz , in Regio Taurinensi Athenæo Pro

fessoris, itemque : In Jux Ecclesiasticum universum Tractatio

nes , auctoris ejusdem ; cujus nefarii Operis doctrina ex una illius
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Athenæi cathedra sic diffusa est, ut selectæ ex eo acatholicæ

theses ad disputandum propositæ sint prolytis ephebiis qui

aream , seu doctoris gradum consequi adspirarent. In his vero

libris, ac thesibus in speciem adserendi jura Sacerdotii, atque